トルクレンチ精度確認無料実施！！トルクレンチ精度確認無料実施！！
お使いのトルクレンチの精度に不安はありませんか？
株式会社コハラ
焼津本社
5
24
5 SATFRI
25▶

A
(mm)
寸法 (mm) 最大トルク
時の手力
(N)
( 参考 )
適応ボルト 質量
(kg)
メーカー希望
小売価格
(税抜)B H T L 普通 高力
T2MN6-QL 1～ 6 0.1 6.35 24 18.3 10.4 222 40 M4～M6 M4 0.26 ￥20,000
T2MN10-QL 2～ 10 0.2 6.35 24 18.3 10.4 253 55 M4～M6 M4 0.29 ￥21,000
T2MN13-QL 3～ 13 0.2 6.35 24 18.3 10.4 253 71 M6～M8 M5～M6 0.29 ￥21,000
T2MN15-QL 3～ 15 0.2 6.35 24 18.3 10.4 253 83 M6～M8 M5～M6 0.29 ￥21,000
T3MN20-QL 4～ 20 0.2 9.5 24 21.5 10.4 253 110 M6～M8 M5～M6 0.30 ￥21,000
T3MN25-QL 5～ 25 0.2 9.5 24 21.5 10.4 253 138 M6～M8 M5～M6 0.30 ￥21,000
T3MN50-QL 10～ 50 0.5 9.5 36 26.4 14 308 227 M10 M8 0.52 ￥23,300
T4MN50-QL 10～ 50 0.5 12.7 36 30.4 14 308 227 M10 M8 0.55 ￥23,300
T3MN100-QL 20～100 1 9.5 36 26.4 14 387 335 M12～M14 M10 0.75 ￥24,500
T4MN100-QL 20～100 1 12.7 36 30.4 14 387 335 M12～M14 M10 0.77 ￥24,500
T4MN140-QL 30～140 1 12.7 36 30.4 14 450 388 M14 M10 ～M12 0.82 ￥30,000
T4MN200-QL 40～200 2 12.7 45.2 34 17.8 526 474 M14～M16 M12 1.40 ￥30,500
T4MN300-QL 40～300 2 12.7 45.2 34 17.8 716 491 M14～M20 M12～M14 1.88 ￥38,500
T6MN300-QL 40～300 2 19.0 45.2 41.5 17.8 716 491 M14～M20 M12～M14 1.89 ￥38,500
¥17,000 ¥18,700
¥17,900 ¥19,690
¥19,690